2019 年 11 月

        お客様各位

ニプロ株式会社

「セーフタッチⓇPSV セット」（ソフトコネクタタイプ）

販売終了及び後継品番のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「セーフタッチⓇPSV セット」（ソフトコネクタタイプ）を販売終了させて

いただきます。

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

商品コード JAN コード 規格

04-309 4987458043093 セーフタッチ PSV 19G * 3/4

04-321 4987458043215 セーフタッチ PSV 21G×3/4

04-322 4987458043222 セーフタッチ PSV 22G×3/4

04-333 4987458043338 セーフタッチ PSV 23G * 3/4

04-335 4987458043352 セーフタッチ PSV 25G * 3/4

04-341 4987458043413 セーフタッチ PSV 21G×5/8

04-342 4987458043420 セーフタッチ PSV 22G×5/8

04-353 4987458043536 セーフタッチ PSV 23G * 5/8

現行ソフトコネクタは、コネクタ接続の際の外れの危険性があるためより接続を確実にする

目的でロックタイプに統一させていただきます。

現行のソフトコネクタタイプの販売を中止させていただき、後継品としてロックコネクタタイ

プを提供いたします。

2019 年 8 月頃 ソフトコネクタタイプ生産中止

2019 年 10 月頃 ソフトコネクタタイプ販売終了

在庫終了になり次第販売を終了させていただきます。

在庫状況により日程が前倒しになる可能性があります

対象品番

変更理由

今後の予定

接続部の形状が変更になります。

特徴：接続部がハードコネクタだとロックコネクタとロック接続可能になります。

ソフトコネクタ         ハードコネクタ       ロック接続が可能

ハードコネクタタイプ（後継品）

以上

商品コード JAN コード 規格 外径(mm) 針長(mm)

04509 4987458045097 セーフタッチ PSV 19G * 3/4 ハード 1.1 19

04521 4987458045219 セーフタッチ PSV 21G×3/4 ハード 0.8 19

04522 4987458045226 セーフタッチ PSV 22G×3/4 ハード 0.7 19

04513 4987458045134 セーフタッチ PSV 23G * 3/4 ハード 0.6 19

04515 4987458045158 セーフタッチ PSV 25G * 3/4 ハード 0.5 19

04567 4987458045677 セーフタッチ PSV 21G×5/8 ハード 0.8 16

04568 4987458045684 セーフタッチ PSV 22G×5/8 ハード 0.7 16

04569 4987458045691 セーフタッチ PSV 23G×5/8 ハード 0.6 16

品番対比表

変更点